[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]

	[image: image2.jpg]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SALTO DO JACUÍ

	[image: image2.jpg]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SALTO DO JACUÍ

ATA DE INVENTÁRIO DE BENS ANO DE 2020

Aos Vinte e Três dias do mês de Dezembro do ano de 2020, às 08 horas, reuniu-se a Comissão de Inventário de Bens, constituída pelas servidoras (Angélica Hindersmann Rech,  Carla Aparecida da Rosa de Mello, Leila Franciele Merg), designados pela Portaria nº 41/2020, com a finalidade de conferir a relação de bens do Patrimônio da Câmara Municipal de Vereadores de Salto do Jacuí.

A Comissão esteve nos seguintes setores, com o objetivo de identificar os bens para efeitos de inventário:

Almoxarifado;

Departamento de Pessoal;

Compras/Contabilidade/Tesouraria;

Cozinha;

Depósito;

Gabinete do Presidente;

Jurídico;

Ouvidoria;

Plenário;

Recepção;

Saguão;

Sala de Arquivo;

Sala de Imprensa;

Sala do Motorista;

Sala do Vereador Gelso;

Sala do Vereador Gilmar;

Sala do Vereador Jair;

Sala do Vereador Juce;

Sala do Vereador Leno;

Sala do Vereador Sérgio;

Sala do Vereadora Isabel;

Sala do Vereadora Jane;

Salão de Festas;

Secretaria;

Telefonista;

Pátio;
Sala de Reuniões;

Sala do Diretor;

Todos os bens relacionados do Relatório de Bens foram localizados no setor relacionado.

Salto do Jacuí/RS, 23 de dezembro de 2020.

_______________________

_______________________

_____________________ Angélica Hindersmann Rech
Carla Aparecida da Rosa de Mello
        Leila Franciele Merg
Avenida PIO XII, 1283 Fone (55) 3327 1290    CEP 99440-000

Salto do Jacuí – RS “CAPITAL DA ENERGIA ELÉTRICA”

www.camarasaltodojacui.rs.gov.br   e-mail: camaramsaltodojacui@yahoo.com.br